

Pracując do pracy przerwami.

100  
Tę tylko 6 dni porobito do inauguracji igrzysk  
XXII olimpiady w Moskwie. Niektórzy zawodnicy są  
już w szklej kabinach kwaterunek, inni przebywają  
na urządzeniach, treningach, kilifujach, formach w obiektach  
sportowych. W Bydgoszczy ma być <sup>regulacja</sup> ~~regulacja~~ <sup>regulacja</sup> ~~regulacja~~  
w Bydgoszczy, nieprymiar ~~jest~~ <sup>ty</sup> ~~trudny~~ <sup>trudny</sup> ~~trudny~~ <sup>trudny</sup>  
Polskiego Związku Kajakowego, w których służą  
blisko 300 zawodników i zawodniczek z 4 państw.

Wobec obawy grupy polskiej olimpijczyków że to  
ostatnie przed igrzyskami spotkanie ostatni spotkanie  
przed najważniejszym finałowym turniejem w Londynie  
Województwem w Bydgoszczy odbyło się spotkanie  
szkoleniowe i porady między olimpijczykami  
W uczestnictwie wzięli udział: 2-ty przewodniczący  
okręgowego Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu Ziemian  
Pewłuk, sekretarz ~~KKK~~ Komitetu Wojewódzkiego PZK  
w Bydgoszczy Maria Ewert, 1-ty wojewoda - Eugeniusz  
Mazur, <sup>przez preza PZK - Mirosław Górkowski</sup> ~~gospodarstwo mieszkie~~, ~~du~~ byli olimpijczyki,  
dzielnicy, trenerzy i zawodnicy. Po wpisaniu odznak,  
reprezentantów kraju, przyjęciu gości olimpijczyków  
i nominacji olimpijczyków, w imieniu obywateli  
grupy przebiegła szkoleniowa rozprawa z udziałem  
Szczepana. Wnioskami olimpijczyków, wśród nich brali  
uczestnictwo - Daniel Kociński, Waldemar Mark  
i Zdzisław Suda, którzy podpisali nie ~~o~~ ~~sta~~  
z pisownią listkami. ~~to imieniem~~ ~~wypr.~~ Reprezentant  
wyników krajowej Zdzisław Suda raportuje, że  
wnioski zawodnicy będą udzielić o jak najlepiej

miysce i ze godnie budy reprezentacji brany Polshi.  
Sprowadzenie z tej unyshan puchoray ~~miyscem~~  
w hitnompie przygodnie sporobay.

Nastypnie w Brydyjskim odbyly sy repoly. Przyrodny  
are spaw wygodnierek, to wysciya unomk na 1000m  
reprezentyysne orade Okorski, Witna, Kotchen, Stechinski.  
Zyska elqraw Anura miysce 'Wyspeta' orade Ukrauidniy  
Socjalizyanyj Republiki Kiednickiy. W wysciya jedynch  
na 500m ~~for~~ pami wyspeta Erwa Euklor, w wysciya  
jedynch nastypu na 1000m zysuyt Kieno - 2w.  
Kiednicki - pmiad Medum i Substun.

W zagnanie olimpijskoy odbyto sy rowniet wronoy  
w Tomman, a zagnano reprezentayy honghoy.  
~~W nastypstoy~~ W ceremonii udiat wozisti Yaman  
Kowbaki, schukan Komiteta Wozwodnuep pami w Tomman  
- Zuzya Izuidna i U-wojwodna Soruski - Kward  
Kuyget. W imianu wyoblich honghoy  
~~shukan~~ rotz shubonanie odychet - Kapitan reprezentayy  
Eugenian Kijuski. Nastypnie polshie olimpiysne  
rozeprete spothanie z olimpijskoy repotie dwuep  
wyspymajye 47:44. Dne Polshi Mitynowski zolokyt  
30 plit, Kijuski 14. Dne dwuep Feldmich - 22.

Na tony pny uchy sporobay w Brydyjskoy rozupny  
zostet wronoy zaleyty nra o mistrzostwo zuzlowey  
chitnickoy: Polanie - ROW Rybank. Zuyuytyli  
leydyoname 60:48. Ale spothanie wypanyt sy  
se sensacyysne. W pmiadnym brygy spopadene  
~~pre~~: Glichkichi - Bukiy pmyeteli 1:5. z Kiliienam  
i Wagnymam. Utiesnie ci zewodnuy se nra Thar  
leni Fojate - leyli najpomyeteli.

Przedmowa <sup>10:8</sup> Polonisa objęli po trzech latach  
wynagru 5:1 jona Macocha i Głomachy. W miarę  
ilości szarów przynajmniej tu wzmieszka.

Dla zapowiedzi punkty zdobyli Głęboki, Macocha  
po 11, M. Ziemak - 9 (try now wygnat, dwa new  
leży obok, jazdę trochę przynajmniej /, Kierownik Ziemak  
i Głomachy po 8 Budy i Bizon po 6, Bembishe - 1 pkt.  
Dla Koll-u Kibien wyszedł 15 pkt i Wynagru  
over Monch po 8.

W Toruniu odbył się wicowy międzynarodowy  
międzynarodowy mecz z udziałem wiodących reprezentacji  
Kobry i Dami. Wyniki: Dami 70:38. Kniekward  
i Kpobone zdobył 16 pkt. Dodajemy, że w przeliczeniu  
w Głębokim Koldra polonista Dami 16:52

W Lublinie zorganizowane są mistrzostwa Koldry  
juniorów w pływaniu. Reprezentanci Astora zdobyli  
medale. Hennie Guit do zdobył medale  
na 200 m st. dowolnym, domniemane drugi. Wynik  
na 400 m st. dowolnym w czasie 4,39.8. Drugi  
medal zdobyła 14-letnia Mitygora Jolanta.  
na 100 m styla klasycznym - jej czas 1,21,4.

Przytoczenie leży podnie PR do obywateli  
reprezentacji sportu Przed klubem M.P.  
Dobry mianu mistrza  
Juz tylko 6 dni pozostało do inauguracji  
igrzysk XXII olimpiady w Moskwie. Do delegacji Związku  
Radzieckiego przerywany jest przygotowania już próbami.  
Przysiężnik w W-wie odbyła się aktualna umowa  
rozwiązanie post i składowanie podłogi olimpiady  
Winnicy ukończona w Bydgoszy zgrupowaniu  
16-osobowy zespół męski krajowy. W umowach  
wzięli udział: 2-uc przewodniczącego Głównego Komitetu  
Kultury Fizycznej i Sportu - Józef Kowalski, sekretarza  
Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Bydgoszy - Marek  
Ewert, 1-uc wojewódzki leży podnie Eugeniusz Górnicki  
prezesa Polskiego Związku Kajakarskiego - Mieczysław  
Gostkowski, gościnnie mianem, byli olimpijczyki,  
Armeny, chińczycy i znowu. Witejsze uczestników  
Winnicy Eugeniusz Górnicki przewodniczący m. inn.  
/Austria MP - 51004/

Grupa olimpijczyków oraz blisko 300 zawodników  
i trenerów z 4 państw zbierają się w XVII pa  
nie Łone w Bydgoszy w tradycyjnych warunkach  
o przednie Polskiego Związku Kajakarskiego. Mistrz Trójca  
Łone wynajęła reprezentację Polski. Mistrz z mianem  
olimpijczyków reprezentowali się kajakarze Marek  
Łone wyprzet w wyszynu jedynak wyprzet m. 500 i 1000  
metrów, Łone wyprzet w dołku style z mocnymi  
zawodnikami.

Konkurs zwyciężyła drobna kromka: March Wista -  
Jerry Dumajdu. Druzy zwycięzcy władający wulgaryz-  
kami, który nie wygrał żadnej konkurencji:  
Czeska: Oberlin, Wistne, Kottan, Mediana (AS)  
które w grupie sukcesów, nie zdobyły nie łona.  
Krytyczne medal, w Bydgoszy były dozwolone kłopoty.  
Zwyciężyła grupa Ukraiński Socjalistyczny Republiki  
Kuchnicki. To były sukcesy nr. 1. Drobni sukcesy  
nowe i zwyciężyły. Druzy w grupie nie 500 m. zwyciężyła  
grupa Ukraiński. Trzeci miejsce: Rynek Oberlin -  
Grupa Kottan u siebie: Władimir Med - Zdzisław  
Drobni. Druzy zwycięzcy i zwyciężyły zwyciężyły  
grupa Ukraiński, w której w grupie zwyciężyła  
nie zwyciężyła się do końca. <sup>Wielki jest sukces</sup> <sup>nie zdobyła</sup>  
sukcesy. Finał zwyciężyła nie 500 m z  
grupa zwycięzcy z Kandy. W swoim zwyciężyła  
sukcesy kromki, sama i to było zwyciężyła  
sukcesy.

Podobne zwyciężenie i sukcesy w Bydgoszy  
odbyło się w grupie z Tomimi. Zwyciężyła zwyciężyła  
w grupie zwyciężyła w grupie. Zwyciężyła zwyciężyła  
Komitatu Władimir P2 P2 w Tomimi - zwyciężyła  
zwyciężyła i zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła  
W imieniu zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła  
zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła - Eugeniusz Kijowski.  
Po zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła  
zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła 97:94.  
Druzy w grupie zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła  
zwyciężyła. Zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła zwyciężyła

podawali Polakom 48:72

117

W dniu odbyły się drugie zlotowe międzynarodowe mistrzostwa Polski. Wyjazd Berlinowi - Wiedeń - 14 pkt. przed stawa - Ume Lenus - 14 pkt. Berlinowi wyszły do bransu. Trzeci miejsce zajęł Wojciech Fabiański - 2. Formidacja Krotowa - 12 pkt. Wicewice Ministrów z Krotowa uplanet się na 10 miejsc w Krotów Główny z Krotowskiej Poloni na 11 miejsc. Wypowiedzi, że wrony w zaległym gromadzie o mistrzostwo zlotowej mistrzostwa Poloni Bydgoszcz wyprawy z rybnikiem Poloni 60:48.

W Poznaniu rozpoczęły roboty międzynarodowej mecz lekkoatletyczny juniów Poloni - RFN. Podwójny Główny zawodów zlotowych Główny wyszły mecz dyszan. Wynik Główny wyszły 8 TBn 30n w Mechu Poloni 56n 24n.

W Lublinie zlotowane roboty mistrzostwa Poloni juniów w piątym. Wicewice Główny z Krotowskiej Poloni zlotowane 4 Główny mistrzostwa, wyszły na 200,400 800m Główny zlotowane przez w zlotowe 4x100m 4x100m w zlotowej zlotowane zlotowane, doch Główny, Krotowska, zlotowe, zlotowane. 2 Główny medal zlotowane Krotowska na 100m zlotowane. 10 medal zlotowane zlotowane Poloni.

W Metzronie trwa XVI międzynarodowy festiwal meczowy im PKWN. W turnieju meczowy po III rundach prowadzą Krotowska Metzrona Wicewice - 2 pkt i zlotowe meczowe zlotowane.